

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Волгодонская АЭС-Сервис»

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |    |    |    |         |   |    |  |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|----|---------|---|----|--|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   |    |    |    | класс 2 |   |    |  |
|                                             |                                                                                  |                                                                   | класс 3                                                                                                                                                   |    |    |    | класс 4 |   |    |  |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5  | 6  | 7  | 8       | 9 | 10 |  |
| Рабочие места (ед.)                         | 110                                                                              | 110                                                               | 0                                                                                                                                                         | 54 | 11 | 45 | 0       | 0 | 0  |  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 112                                                                              | 112                                                               | 0                                                                                                                                                         | 56 | 11 | 45 | 0       | 0 | 0  |  |
| из них женщин                               | 95                                                                               | 95                                                                | 0                                                                                                                                                         | 40 | 10 | 45 | 0       | 0 | 0  |  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0  | 0  | 0  | 0       | 0 | 0  |  |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0  | 0  | 0  | 0       | 0 | 0  |  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                                |
|-------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
|                                     |                                             | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивно-го применения СИЗ |
|                                     |                                             |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                                |
| 1                                   | 2                                           | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                             |
| Группа организации закупок          | Специалист (ТОЗ)                            | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | Нет                                     | Нет                                                                            |
| 1034                                | Производственно-техническая группа          | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | Нет                                     | Нет                                                                            |
| 1043                                | Инженер (ПТ)                                | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | Нет                                     | Нет                                                                            |
| 1046                                | Группа складского учета                     | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | Нет                                     | Нет                                                                            |
|                                     | Кладовщик                                   | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | Нет                                     | Нет                                                                            |
|                                     | Участок общепита                            | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | Нет                                     | Нет                                                                            |
| 2006                                | Товаровед                                   | 2                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | Нет                                     | Нет                                                                            |
| 2031                                | Кухонный рабочий 2 разряда                  | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | 2           | -              | 2                          | -                                | Нет                                     | Нет                                                                            |



|                  |                                                         |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------|---------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2032             | Кухонный рабочий 2 разряда                              | - | - | - | 2   | - | - | -   | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2033             | Кухонный рабочий 2 разряда                              | - | - | - | 2   | - | - | -   | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2034             | Кухонный рабочий 2 разряда                              | - | - | - | 2   | - | - | -   | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1288A            | Участок автотранспорта<br>Водитель автомобиля 4 разряда | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1289A<br>(1288A) | Водитель автомобиля 4 разряда                           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1241A            | Водитель автомобиля 5 разряда                           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1242A<br>(1241A) | Водитель автомобиля 5 разряда                           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1287             | Водитель автомобиля 4 разряда                           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1290             | Водитель автомобиля 4 разряда                           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1291             | Водитель автомобиля 4 разряда                           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1262             | Водитель автомобиля 5 разряда                           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1261             | Водитель автомобиля 5 разряда                           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1264             | Водитель автомобиля 5 разряда                           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1308             | Машинист подьемника-вышки                               | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1243             | Водитель автомобиля 5 разряда                           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1358             | Водитель автомобиля                                     | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1316             | Тракторист 5 разряда                                    | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | Участок уборки объектов                                 |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3047A            | Уборщик производственных помещений                      | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3048A<br>(3047A) | Уборщик производственных помещений                      | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3049A<br>(3047A) | Уборщик производственных помещений                      | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3050A<br>(3047A) | Уборщик производственных помещений                      | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3051A<br>(3047A) | Уборщик производственных помещений                      | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3124A<br>(3047A) | Уборщик производственных помещений                      | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3125A<br>(3047A) | Уборщик производственных помещений                      | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3052A            | Уборщик производственных помещений                      | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3053A<br>(3052A) | Уборщик производственных помещений                      | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3054A<br>(3052A) | Уборщик производственных помещений                      | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3055A<br>(3052A) | Уборщик производственных помещений                      | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3056A<br>(3052A) | Уборщик производственных помещений                      | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3126A<br>(3052A) | Уборщик производственных помещений                      | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



[illegible]



[illegible]



[illegible]



|                  |                 |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |   |   |     |   |    |    |     |     |    |    |
|------------------|-----------------|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|---|---|-----|---|----|----|-----|-----|----|----|
| 4311A<br>(4307A) | Дезактиваторщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Да | Да |
| 4312A<br>(4307A) | Дезактиваторщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Да | Да |
| 4220A<br>(4307A) | Дезактиваторщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Да | Да |
| 4221A<br>(4307A) | Дезактиваторщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Да | Да |

Дата составления: 08.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Стреха В.Н.

(Ф.И.О.)

14.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

РСОТ

(должность)

(подпись)

Капшукова Л.И.

(Ф.И.О.)

14.10.2023

(дата)

НУО

(должность)

(подпись)

Андреева Н.В.

(Ф.И.О.)

14.10.2023

(дата)

НУА

(должность)

(подпись)

Пухлов В.Д.

(Ф.И.О.)

14.10.2023

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Губарев Д.Г.

(Ф.И.О.)

14.10.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Боролина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

08.08.2023

(дата)